

# Casper Nørgaard Holding ApS

Anna Anchers Vej 198  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/11/2019**

---

**Hasse Nørgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Casper Nørgaard Holding ApS  
Anna Anchers Vej 198  
7500 Holstebro

e-mailadresse: hasse@cchobby.dk

CVR-nr: 36688645

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar og drive investeringsvirksomhed

## Udvikling

Regnskabet viser et overskud på DKK 55.593 og betegnes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ingen væsentlige

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.977	-478
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.977</b>	<b>-478</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.977</b>	<b>-478</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		49.403	661.799
Andre finansielle indtægter .....		10.578	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>57.004</b>	<b>661.321</b>
Skat af årets resultat .....		-1.411	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>55.593</b>	<b>661.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.000
Overført resultat .....		1.593	609.321
<b>I alt .....</b>		<b>55.593</b>	<b>661.321</b>

# Balance 31. august 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		88.994	804.591
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>88.994</b>	<b>804.591</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>88.994</b>	<b>804.591</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		710.578	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>710.578</b>	
Likvide beholdninger .....		29.336	19.313
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>739.914</b>	<b>19.313</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>828.908</b>	<b>823.904</b>

# Balance 31. august 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		723.497	721.904
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>773.497</b>	<b>771.904</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.411	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		54.000	52.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.411</b>	<b>52.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.411</b>	<b>52.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>828.908</b>	<b>823.904</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret